
Fiche Horaire
Ligne : 035-02 - LA CHATRE 2

Année scolaire 2021/2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

Itinéraires 035-02-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-CHARTIER LES PETITES COSSES 07:25

LES ETANGS BRISSE 07:30

LA BERTHENOUX LES DIJEUX 07:32

SAINT-CHARTIER PUTAI HAUT 07:42

CHAPITRE 07:44

STOP ROUTE DE PUTAI 07:45

ECOLE ELEMENTAIRE 07:47

MAIRIE 07:50

NOHANT-VIC NOHANT 07:55

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 08:05

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.

RETOUR

Itinéraires 035-02-R2 035-02-R 035-02-R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 13:45 17:15 18:15

NOHANT-VIC NOHANT 13:52 17:22 18:22

VIC MONUMENT AUX MORTS 13:54 17:24 18:26

SAINT-CHARTIER MAIRIE 14:00 17:30 18:45

ECOLE ELEMENTAIRE 14:02 17:33 18:46

STOP ROUTE DE PUTAI 14:03 17:34

CHAPITRE 14:04 17:35 18:47

LA BREUILLE 2 18:48

VINCEUIL 18:51

PUTAI HAUT 14:05 17:36

SAINT-AOUT PLACE PIGALLE 19:02

LA BERTHENOUX LES DIJEUX 14:18 17:42 19:10

SAINT-CHARTIER LES ETANGS BRISSE 14:20 17:43

LES PETITES COSSES 14:25 17:48

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 18:05

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.


